
CM-1  řezaný  list

PROTOKOLOVÁNÍ  DAT  KARTY  MICRO-SD

ALARM  PŘEKROČENÍ  NASTAVENÍ  ROZSAHU

úrovně  ty  a  CO2  a  VPD  bez  nutnosti  skutečně  ovládat  jakákoli  zařízení.  CM-1 /  Hawkeye  je  navržen  speciálně  pro  použití  jako  záložní  monitorovací  systém

zajistit,  aby  podmínky  prostředí  zůstaly  v  přijatelných  mezích.  Hawkeye  je  KOMPLETNÍ  se  vším,  co  budete  potřebovat  k  měření  teploty,  vlhkosti,  CO2

PŘÍSTUPNOST  APLIKACE  PRO  SMARTPHONE

Zobrazit.  Hawkeye  je  samostatný  monitorovací  systém,  který  lze  používat  s  připojením  k  internetu  nebo  bez  něj.  Jakmile  je  však  EM-1  připojen  k  internetu,

a  také  poskytuje  přesné  měření  VPD.  (Vapor  Pressure  Decit)  Uživatel  si  může  vybrat  minimální  a  maximální  přípustné  (limity)  pro  teplotu,  vlhkost

začne  automaticky  zaznamenávat  a  zobrazovat  trendy  a  data  ze  senzorů  na  snadno  čitelném  grafu  v  aplikaci  TrolMaster  APP.  Lokální  úložiště  všech  zaznamenaných  dat

lze  také  vyvolat  z  jednotky,  když  je  do  Hawkeye  vložena  karta  MicroSD.

DÁLKOVÝ  SENZOR  3  v  1

a  úrovně  CO2.  Pokud  jsou  tyto  limity  překročeny,  Hawkeye  upozorní  uživatele  prostřednictvím  aplikace  TrolMaster  APP  a  také  zvukovými  a  vizuálními  upozorněními  zobrazenými  na  digitální  LED  diodě.

Hawkeye  od  TrolMaster  poskytuje  ekonomickou  a  přesnou  metodu  monitorování  uzavřeného  prostoru.  Někteří  uživatelé  prostě  potřebují  hlídat  teplotu,  humidi

Funkce

Přehled

Machine Translated by Google



Dimenzionální
DiagramSpecifikace  produktu

275  mm  (D)  x  165  mm  (Š)  x  70  mm  (V)

1  x  Climate  Monitor  &  Logger

5-95%  rH

1  x  senzor  SA-S81

0-59,0  °C

0,6A

±30  PPM

1  x  DC  adaptér

Teplota  0-50°C,  vlhkost  =  90%

±7  %

±0,20  °C

24VDC/0,5A

0-2000  PPM

100~240  VAC,  50/60Hz

Telefon:  877-420-9876
E-mail:  support@trolmaster.com

Technická  podpora

Obsah  balení

Teplotní  rozsah

Přesnost  CO2

Max  vstupní  proud

Pracovní  prostředí

Přesnost  teploty

Přesnost  vlhkosti

Maximální  výstupní  napětí/proud

Rozsah  CO2

Vstupní  napětí

Rozměry  balení

Rozsah  vlhkosti

Machine Translated by Google


